株式会社 IMC

CMAXS ユーザー様各位

CMAXS PMS/SPICS/ABLOG のポータルサイト開設のご案内

平素より弊社 CMAXS をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社では、下記の通り CMAXS PMS/SPICS/ABLOG を対象とした、ポータ

ルサイトを開設いたしましたのでお知らせいたします。今後とも皆様へのサービス向上の

ため、ポータルサイト上で情報を発信してまいりますので、なにとぞ、弊社ポータルサイト

をご活用いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

１．ポータルサイトの運用開始：2021 年 4 月 1 日

既に公開（一部機能を除く）しておりますので、ぜひご覧ください。

4 月 1 日からご利用いただける機能につきましては、別途ご利用方法をご案内いたしま

す。

２．ポータルサイト URL

https://www.cmaxs-portal.com

３．主な機能

(ア) 製品情報の配信

(イ) リリースノートの配信

(ウ) 取扱説明書のダウンロード

(エ) 納品用システムのダウンロード（2021 年 4 月 1 日から）

(オ) 最新プログラムの配信（2021 年 4 月 1 日から）

(カ) お問い合わせ受付（2021 年 4 月 1 日から）

４．主な変更点

(ア) 納品用システム

① 2021 年 3 月 31 日まで：CD-ROM で配布

② 2021 年 4 月 1 日以降：ポータルサイトからダウンロード

(イ) 更新用プログラムの配布

① 2021 年 3 月 31 日まで：メール等で配布

② 2021 年 4 月 1 日以降：ポータルサイトからダウンロード

(ウ) お問い合わせ方法

① 2021 年 3 月 31 日まで：メールまたは TEL

② 2021 年 4 月 1 日以降：ポータルサイトのお問い合わせ機能で受付

https://www.cmaxs-portal.com/